

Invitation for Bid

The Provincial Assembly Secretariat of Khyber Pakhtunkhwa, Peshawar Cantt: invites sealed bids from well reputed Authorized dealers/Firms for the following Project on Turn Key Basis.

S.No	Name of Project
1	Up-gradation of Wireless Network of KP Assembly (Provision, Installation, Configuration and commissioning of Hardware).

Terms & Conditions:

1. The specifications and the detailed bidding documents can be obtained from the office of the Additional Director IT on presenting/submitting a receipt for deposit of Rs.1000/- as tendering fee(non-refundable), on any working day during office hours before or till the closing date for the tender.

2. The sealed bids (both Technical and Financial) should reach the office of undersigned on 06/11/2024 up to 10:30AM which will be opened on the same date at 11:00AM in the presence of the representatives of the firms who choose to be present. Bids will be evaluated under single Stage, two Envelopes Procedure (Rule 6(2)(b)) of KPPRA Rules 2014.

3. Each bidder is required to submit bid security at the rate of 2% of the total bid value for the said project in the shape of Call Deposit from any schedule bank of the State Bank of Pakistan in the name of Secretary, Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa. The bid security shall be kept in financial proposal. In the technical proposal an affidavit shall be kept stating that a bid security amounting to 2 percent without indicating the figure in the letter, has been placed in the financial proposal.

4. Attested Photocopies of the Sales Tax Registration and Professional Tax Certificates must be attached with the tender Documents.

5. Income Tax/ Sales Tax / Professional Tax and stamp duty at the prescribed rates, will be deducted from the bills of the successful tenderer.

6. Incomplete tender shall not be entertained.

7. The Firm/Vendor must be capable and responsible for the installation and configuration of the offering Hardware/Equipments with in stipulated period.

8. The firm will be bound to replace the items damaged during supply or not within conformity of the approved specifications of the items.

9. The Hardware should be compatible with the existing architecture of WIFI Network.

10. Further details can be obtained from the Director (IT) of this Secretariat on any working day. Contact Number 091-9210489 Ext: 1272.

11. Tenders will be opened in the office of the Additional Secretary (Admn:), Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa on 06/11/2024 at 11:00 A.M. in presence of the interested tenderers or their representatives.

12. The Secretary, Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa reserves the right to reject any or all the tenders under rule 47 of "Khyber Pakhtunkhwa Public Procurement of Goods, Works and Services Rules, 2014".


Deputy Secretary (Establishment/DDO)
Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa.

Invitation for Bid

خیبر پختونخوا صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ، پشاور کینٹ، turnkey بنیاد پر درجہ ذیل پراجیکٹ کے لئے معروف بااختیار ڈیلرز / فرموں سے سر بمس بولی طلب کرتی ہے۔

نمبر شمار	پراجیکٹ کا نام
1	خیبر پختونخوا اسمبلی کے ڈائریکٹوریٹ ورک کی اپ گریڈیشن (ہارڈ ویئر کی فراہمی، تنصیب، ترمیم اور کارآمد بنانا)

شرائط و ضوابط:-

- 1- وضاحتیں اور بولی کے تفصیلی دستاویزات ایڈیشنل ڈائریکٹر آئی ٹی کے دفتر سے ملنے ایک ہزار روپے بطور ٹینڈرنگ فیس (مقابلہ ویسی) جمع کرانے کی سید پیش کرنے / جمع کرانے پر دفتری اوقات کار کے دوران کسی بھی کام کے دن ٹینڈر کی آخری تاریخ سے پہلے تک حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- 2- سر بمس بولیاں (ٹیکسٹ اور مالی دونوں) 11/11/2024ء کو صبح 10:30 بجے تک زیر دستخطی کے دفتر پہنچ جائیں جو اس تاریخ کو صبح 11:00 بجے فرموں کے ان نمائندوں کو آنا چاہتے ہیں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔ بولیوں کا جائزہ KPPRA کے سٹیک اسٹیج دو لغافوں کے طریقہ کار (قاعدہ 6(B)(2) 2014 کے تحت کیا جائے گا۔
- 3- ہر بولی دہندہ مذکورہ پراجیکٹ کی کل بولی کی قیمت کا 2 فیصد شرح کے حساب سے بطور بولی سیکورٹی جمع کرانے کے لئے مقررہ رقم بنک دولت پاکستان کے کسی بھی شیڈول بنک سے ایک کال ڈیپازٹ بنام سیکرٹری صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا کی صورت میں جمع کرانے جانے گی۔ بولی سیکورٹی مالی Proposal میں رکھی جائے گی۔ ٹیکسٹ میں ایک بیان حلفی رکھا جائے گا جس میں یہ تحریر ہوگا کہ 2 فیصد کی رقم بولی سیکورٹی مالی Proposal میں رکھی جا چکی ہے لیکن اس میں رقم کے اعداد نہیں لکھے جائیں گے۔
- 4- نیلامی دستاویزات کے ساتھ سیلز ٹیکس رجسٹریشن اور پرو فیشنل ٹیکس سرٹیفکیٹ کی مصدقہ نقول لف کرنا لازم ہیں۔
- 5- کامیاب بولی دہندہ کے بلوں سے مجوزہ شرح کے مطابق ٹیکس / سیلز ٹیکس / پرو فیشنل ٹیکس اور سٹیپ ڈیوٹی کی کوئی ہوگی۔
- 6- نامکمل بولی قبول نہیں ہوگی۔
- 7- فرم / اینڈر ڈیوٹی دینے کے لئے درجہ ذیل اندر اندر پیش کردہ ہارڈ ویئر / آلات کی تنصیب اور ترمیم دینے کا اہل اور ذمہ دار ہوگا۔
- 8- فرم سامان کی فراہمی کے دوران خراب ہونے والے یا منظور شدہ تفصیلات کے برعکس سامان کو تبدیل کرنے کا پابند ہوگا۔
- 9- ہارڈ ویئر موجودہ والی فائی نیٹ ورک خاکہ سے مطابقت رکھتا ہو۔
- 10- سیکرٹریٹ کے ڈائریکٹر آئی ٹی سے مزید کسی بھی قسم کی تفصیلات دفتری اوقات کار میں حاصل کی جاسکتی ہیں، رابطہ نمبر 091.9210489-1 کیسٹیشن نمبر-1272
- 11- ٹینڈر ایڈیشنل سیکرٹری ایڈمن، صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا کے دفتر میں مورخہ 11/11/2024ء کو بوقت 11:00 بجے دن دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔
- 12- سیکرٹری صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا (Khyber Pakhtunkhwa public Procurement of Goods , works and Services Rules, 2014) کے قاعدہ 47 کے تحت کسی ایک یا تمام بولیوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

منیجر

ڈپٹی سیکرٹری اسٹیبلیشمنٹ / ڈی ڈی او

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا